[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЕЗНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   25.03.2022  г.           № 23
О внесении изменений в Административный
регламент Администрации Селезневского
сельского поселения  по предоставлению

муниципальной услуги «Заключение договоров

                        передачи в собственность граждан жилых

                               помещений, находящихся в муниципальной

                собственности, занимаемых ими на условиях

                                              социального найма», утвержденный
постановлением Администрации Селезневского

сельского поселения от 16.06.2014 №27
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  руководствуясь  Уставом муниципального образования Селезневское сельское поселение, Администрация Селезневского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент Администрации Селезневского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Заключение договоров
 передачи в собственность граждан жилых  помещений, находящихся в муниципальной  собственности, занимаемых ими на условиях  социального найма», утвержденный постановлением Администрации Селезневского сельского поселения от 16.06.2014 №27 (в редакции постановления Администрации Селезневского сельского поселения от 26.05.2016 №34, от 26.05.2017 №36, от 16.06.2017 №27), следующие изменения:
1) В  пункте 2.7 .1  подпункт «а» изложить в следующей редакции:
    «а) Адресная справка или  сведения о регистрации по месту жительства гражданина;».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания Главой муниципального образования Селезневское сельское поселение, подлежит    официальному опубликованию в средстве массовой информации муниципального образования Селезневское сельское поселение «Информационный вестник Селезневского сельского поселения» и размещению на официальном сайте муниципального образования Селезневское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://seleznevo.admin-smolensk.ru//.

Глава муниципального образования

Селезневское сельское поселение                                                  В.П. Новикова
2